
 

 
URADNI VESTNIK 
OBČINE SVETI ANDRAŽ 
V SLOVENSKIH GORICAH 

 
Leto 2018, številka 82                                                                  18. 5. 2018 

Dostop do vseh veljavnih aktov občine: www.sv-andraz.si 

  

 VSEBINA 

1 Sklep o potrditvi Ocene izvajanja Občinskega programa varnosti Občine Sveti Andraž 
v Slovenskih goricah v letu 2017 

2 Sklep o imenovanju članov in namestnikov članov Občinske volilne komisije Občine 
Sveti Andraž v Slovenskih goricah 

3 Odlok o Rebalansu - II proračuna Občine Sveti Andraž v Slovenskih goricah za leto 
2018 

4 Zaključni račun proračuna Občine Sveti Andraž v slovenskih goricah za leto 2017 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Sveti Andraž v 
Slovenskih goricah (Uradni vestnik Občine Sveti 
Andraž v Slovenskih goricah št. 56/15) in  tretjega 
odstavka 6. člena Zakona o občinskem redarstvu 
(Uradni list RS, št. 139/06 in 9/17; ZORed) je 
Občinski svet občine Sveti Andraž v Slovenskih 

goricah na 25. redni seji dne 17. 5. 2018 sprejel 

naslednji 

SKLEP  

o  potrditvi ocene izvajanja občinskega 
programa varnosti Občine Sveti Andraž v 

Slovenskih goricah v letu 2017 

1. 

Občinski svet Občine Sveti Andraž v Slovenskih 
goricah ocenjuje, da so bili doseženi zastavljeni cilji 
Občinskega programa varnosti Občine Sveti Andraž 
v Slovenskih goricah za leto 2017. 

2. 

Ta sklep začne veljati takoj po sprejemu na seji 
Občinskega sveta Občine Sveti Andraž v Slovenskih 
goricah in se objavi v Uradnem vestniku občine 
Sveti Andraž v Slovenskih goricah. 
 
 
Številka: 007-6/2018-3 
Datum: 17. 5. 2018 
 
           Občina Sveti Andraž v Slovenskih goricah  
       Županja: Darja Vudler l.r. 
 

 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Sveti Andraž v 
Slovenskih goricah (Uradni vestnik Občine Sveti 
Andraž v Slovenskih goricah, št. 56/15) in 55. člen 
Poslovnika občinskega sveta Občine Sveti Andraž v 
Slovenskih goricah (Uradni vestnik Občine Sveti 
Andraž v Slovenskih goricah št. 56/15) je Občinski 
svet Občine Sveti Andraž v Slovenskih goricah  na 
25. redni seji dne 17. 5. 2018 sprejel 

 
S K L E P 

o imenovanju članov in namestnikov članov 
Občinske volilne komisije Občine Sveti Andraž v 

Slovenskih goricah 
 

1. člen 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja podaja Občinskemu svetu Občine Sveti 
Andraž v Slovenskih goricah naslednji predlog za 
imenovanje članov Občinske volilne komisije in 
njihovih namestnikih. 
 
Za člane (3): 
Anica Cigula, Vitomarci 80, Vitomarci 
Nina Žvarc, Vitomarci 16, Vitomarci 
Milan Rebrec, Vitomarci 79, Vitomarci 
 
Za namestnike članov (3): 
Dominik Čeh. Vitomarci 3a, Vitomarci 
Matej Berlak, Vitomarci 36, Vitomarci 
Tadej Hrga, Drbetinci 4a, Vitomarci 
 
 

 
 

  

http://www.sv-andraz.si/


2 

 

2. člen 
Mandat novim članom Občinske volilne komisije 
prične veljati naslednji dan po poteku mandata 
članom Občinske volilne komisije mandata iz sklepa 
št. 007-4/2014-3 z dne 18.6.2014. 
 

3. člen 
Mandatna doba članov komisije traja 4 leta od dneva 
pričetka veljave sklepa o imenovanju. 
 

4. člen 
Občinska volilna komisija ima sedež na naslovu 
Vitomarci 71, 2255 Vitomarci. 
 

5. člen 
Ta sklep prične veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Sv. Andraž v Slov. 
goricah. 
 
 
Številka: 007-6/2018-7 
Datum: 17. 5. 2018 
 
           Občina Sveti Andraž v Slovenskih goricah  
       Županja: Darja Vudler l.r. 
 

 
 
Na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13 in 55/15 – ZFisP))  in 
16. člena Statuta Občine Sveti Andraž v Slovenskih 
goricah (Uradno glasilo slovenskih občin št. 56/15) 
je Občinski svet Občine Sveti Andraž v Slovenskih 
goricah na  25.  redni seji dne, 17.05.2018  sprejel 
 

ODLOK  
o Rebalansu-II proračuna Občine Sveti Andraž v 

Slovenskih goricah za leto 2018 
 

1. SPLOŠNA DOLOČBA 
 

1. člen 
V odloku o proračunu Občine Sveti Andraž v 
Slovenskih goricah za leto 2018 (Uradni vestnik 
občine Sveti Andraž v Slovenskih goricah št. 
72/2016) se 2. člen odloka spremeni tako, da glasi:  
 

>>2. člen 
(sestava proračuna in višina splošnega dela 

proračuna) 
 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih: 
 
 
 
 
 
 

 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

 

Skupina/Podskupina kontov V EUR 

Rebalans-II 

2018 

I. SKUPAJ PRIHODKI 

(70+71+72+73+74) 
1.322.176,43  

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 903.276,00  

70 DAVČNI PRIHODKI 841.660,00  

700 Davki na dohodek in dobiček 751.046,00  

703 Davki na premoženje 67.149,00  

704 Domači davki na blago in storitve 23.465,00  

71 NEDAVČNI PRIHODKI  61.616,00  

710 Udeležba na dobičku in dohodki 
od premoženja 

29.012,00  

711 Takse in pristojbine 2.300,00  

712 Globe in druge denarne kazni 850,00  

714 Drugi nedavčni prihodki 29.454,00  

72 KAPITALSKI PRIHODKI 130.575,76  

720 Prihodki od prodaje osnovnih 

sredstev 
82.242,00  

722 Prihodki od prodaje zemljišč in 
neopredmetenih sredstev 

48.333,76  

74 TRANSFERNI PRIHODKI 288.324,67  

740 Transferni prihodki iz drugih 

javnofinančnih institucij 110.531,50 

741 Prejeta sredstva iz državnega 
proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije 

177.793,17  

II. SKUPAJ ODHODKI 

(40+41+42+43) 

1.645.846,19  

40 TEKOČI ODHODKI 560.046,58  

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 127.406,55  

401 Prispevki delodajalcev za 

socialno varnost 

18.921,00  

402 Izdatki za blago in storitve 390.866,90  

403 Plačila domačih obresti 6.484,13  

409 Rezerve 16.368,00  

41 TEKOČI TRANSFERI 391.111,49  

411 Transferi posameznikom in 

gospodinjstvom 

220.790,00 

412 Transferi neprofitnim 

organizacijam in ustanovam 

22.323,00  

413 Drugi tekoči domači transferi 147.998,49  

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 657.270,12  

420 Nakup in gradnja osnovnih 

sredstev 

657.270,12  

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 37.418,00  

431 Investicijski transferi pravnim in 

fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 

25.000,00  

432 Investicijski transferi 

proračunskim uporabnikom 

12.418,00  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-
II.) 

-323.669,76 

(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)   

  
 



3 

 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN 
NALOŽB 
 

Skupina/Podskupina kontov V EUR 

Rebalans-II 

2018 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL 

0 

750 Prejeta vračila danih posojil 0 

751 Prodaja kapitalskih deležev 0 

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V.  DANA POSOJILA IN 

POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441+442+443) 

0 

440 Dana posojila 0 

441 Povečanje kapitalskih deležev in 
naložb 

0 

442 Poraba sredstev kupnin iz 

naslova privatizacije 

0 

443 Povečanje namenskega 
premoženja v javnih skladih in drugih 
osebah javnega prava, ki imajo 

premoženje v svoji lasti 

0 

VI. PREJETA MINUS DANA 

POSOJILA IN SPREMEMBE 

KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 

0 

 
C. RAČUN FINANCIRANJA 

Skupina/Podskupina kontov V EUR 
Rebalans-II 

2018 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 130.272,95  

50 ZADOLŽEVANJE 130.272,95  

500 Domače zadolževanje 130.272,95  

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 56.645,31  

55 ODPLAČILA DOLGA 56.645,31  

550 Odplačila domačega dolga 56.645,31  

IX. SPREMEMBA STANJA 

SREDSTEV NA RAČUNU 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

-250.042,12  

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-
VIII.) 

73.627,64  

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-

IX.) 

323.669,76  

  

SREDSTVA NA RAČUNIH DNE 
31.12. PRETEKLEGA LETA 

262.605,64  

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske 
porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov 
občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na 
proračunske postavke, te pa na podskupine kontov 
in konte, določene s predpisanim kontnim načrtom.  
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih 
postavk - kontov in načrt razvojnih programov sta 
prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani 
Občine Sveti Andraž v Slovenskih goricah. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 
Spremeni se 8. člen Odloka o proračunu Občine 
Sveti Andraž v Slovenskih Goricah za leto 2018, 
tako da se glasi: 
 

>> 8. člen 
(proračunski skladi) 

1. Proračunski skladi so : 
- Proračunska rezerva, oblikovanje po ZJF;  
- Taksa za obremenjevanje vode. 

Proračunska rezerva se v letu 2018 oblikuje v višini 
1.000,00 €. 
Na predlog za finance pristojnega organa občinske 
uprave odloča o uporabi sredstev proračunske 
rezerve za namene iz drugega odstavka 49. člena 
ZJF županja in o tem s pisnimi poročili obvešča 
občinski svet. 
Sklad takse za obremenjevanje vode se lahko koristi 
za namene za katere je ustanovljen. 

2. V proračunu se oblikujejo sredstva splošne 
proračunske rezervacije, ki se uporabljajo za 
nepredvidene namene ali za namene za 
katere se med letom izkaže, da niso 
zagotovljena sredstva v zadostnem obsegu. 
O uporabi sredstev proračunske rezervacije  
odloča županja. Sredstva proračunske 
rezervacije ne smejo presegati  2% 
prihodkov proračuna občine. 

 
3. člen 

Spremeni se 10. člen Odloka o proračunu Občine 
Sveti Andraž v Slovenskih Goricah za leto 2018, 
tako da se glasi:  

>>10. člen 
(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev 

občine) 
 

Županja je pooblaščena, da odloča o likvidnostnem 
zadolževanju za financiranje javne porabe vendar 
največ do višine 5% vseh izdatkov zadnjega 
sprejetega proračuna, če se zaradi 
neenakomernega pritekanja prejemkov izvrševanja 
proračuna ne more uravnotežiti. 
Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 
prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad 
prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter 



4 

 

odplačila dolgov v računu financiranja se občina 
namerava za proračun leta 2018 zadolžiti.  
Občina se planira  dolgoročno zadolžiti pri državnem 
proračunu v višini dodeljenih povratnih sredstev iz  
23. člena ZFO-1 in 54. člena ZIPRS1819. Obrestna 
mera kredita je 0,0% (brez EURIBOR), moratorij za 
vračanje kredita je eno leto ter odplačilna doba 
devet let z možnostjo predčasnega vračila kredita. 
Kredit se vrača v dveh letnih anuitetah, prva anuiteta 
zapade v plačilo 15. marca proračunskega leta in 
druga anuiteta 15. septembra proračunskega leta. 
Krediti, pridobljeni v letu 2018, zapadejo v vračilo 
leta 2020. 
 
Za sredstva sofinanciranja investicije  iz proračuna  
Evropske unije se občina lahko zadolži največ do 
višine odobrenih sredstev in največ za obdobje  do 
prejema teh sredstev. 
Občina v letu 2018 ne bo dajala nobenih poroštev  
javnim zavodom in javnim podjetjem. 
 

4. Člen 
Spremeni se 11. člen Odloka o proračunu Občine 
Sveti Andraž v Slovenskih Goricah za leto 2018, 
tako da se glasi: 
 

>> 11. člen 
(začasno financiranje v letu 2019) 

 
V obdobju začasnega financiranja Občine Sveti 
Andraž v Slovenskih goricah v letu 2019, če bo 
začasno financiranje potrebno, se uporablja ta odlok 
in sklep o določitvi začasnega financiranja. 
 

5. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Sv. Andraž v Slovenskih 
goricah. 
 
Številka: 007-6/2018-11 
Datum: 17. 5. 2018 
 
           Občina Sveti Andraž v Slovenskih goricah  
       Županja: Darja Vudler l.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 110/11 – 
ZDIU12, 46/13 – ZIPRS1314-A, 101/13 – 
ZIPRS1415, 38/14 – ZIPRS1415-A, 14/15 – 
ZIPRS1415-D, 55/15 – ZfisP, 96/15 – ZIPRS1617, 
80/16 – ZIPRS1718, 71/17 – ZIPRS 1819 IN 13/18) 
in 90. člena Statuta Občine Sveti Andraž v 
Slovenskih goricah (Uradni vestnik Občine Sveti 
Andraž v Slovenskih goricah, št. 56/15 je občinski 
svet na 25. redni seji dne, 17. 5. 2018 sprejel  
 

ZAKLJUČNI RAČUN  
proračuna Občine Sveti Andraž v Slovenskih 

goricah za leto 2017 
 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Sveti 
Andraž v Slovenskih goricah za leto 2017. 
 

2. člen 
Zaključni račun proračuna Občine Sveti Andraž v 
Slovenskih goricah za leto 2017 sestavljajo splošni 
in posebni del. V splošnem delu je podan 
podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih 
prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in 
izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa 
finančnih terjatev in naložb ter računa financiranja, v 
posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih 
odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Sveti 
Andraž v Slovenskih goricah za leto 2017. Sestavni 
del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih 
programov, v katerem je podan  prikaz podatkov o 
načrtovanih vrednostih posameznih projektov, 
njihovih spremembah tekom leta 2017 ter o njihovi 
realizaciji v tem letu.  
 

3. člen 
Splošni del zaključnega računa proračuna Občine 
Sveti Andraž v Slovenskih goricah za leto 2017 se 

objavi v Uradnem vestniku Občine Sveti Andraž v 
Slovenskih goricah, posebni del in načrt razvojnih 
programov pa na spletni strani Občine Sveti Andraž 
v Slovenskih goricah. 

Številka: 007-6/2018-10 
Datum: 17. 5. 2018 
 
           Občina Sveti Andraž v Slovenskih goricah  
       Županja: Darja Vudler l.r. 
 


















